
Obec Pavlice 
 
vyhlašuje ve spolupráci se STAVEBNÍ PORADNOU, spol. s r.o., České Budějovice, 
v souladu s § 38 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů 
zadávací řízení na služby:  

 „Formanská cesta – splašková kanalizace a ČOV“ 

poskytnutí úv ěru na financování podílu stavby obcí Pavlice 

Zadavatel 
Obec Pavlice 
zastoupená starostou obce, panem Jiřím Holíkem 
sídlo: 671 56 Pavlice 90 
IČ: 00293318 

Zastoupení zadavatele – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností  
STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822 
tel./fax: 387 330 460, GSM 602 244 226 
kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Ing. Martina Gabrielová, sekce veřejných zakázek 
- tel.: 387 330 460 
- e-mail: gabrielova@stav-poradna.cz 

Předmět veřejné zakázky  

Předmětem plnění této veřejné zakázky je poskytnutí bankovního úvěru ve výši 14 000 000 
Kč na financování podílu stavby „Formanská cesta – splašková kanalizace a ČOV“ obcí 
Pavlice s předpokládanou dobou čerpání úvěru od července 2014 do listopadu 2015 a 
splatností max. 20 let – fixní úroková sazba po celou dobu čerpání a splácení úvěru. 

Příjemcem úvěru je Obec Pavlice. 

Čerpání úvěru, podmínky pro čerpání a splácení úvěru:  

- předpokládaná doba čerpání úvěru:  

• zahájení čerpání: červenec 2014  

• ukončení čerpání: listopad 2015 

• čerpání: měsíčně dle vystavených daňových dokladů (faktur) zhotovitele dle 
předpokládaného harmonogramu prostavěnosti (daňové doklady budou zhotovitelem 
díla vystavovány na Svazek obcí při formanské cestě a následně bude obec hradit 
vždy příslušnou částku odpovídající podílu obce) 

- předpokládaná doba splácení jistiny úvěru:  

• splácení: od měsíce následujícího po měsíci, ve kterém proběhlo první čerpání po 
dobu 20 let 

• pravidelné měsíční splátky vždy k poslednímu dni v měsíci, maximální výše splátky 
1 000 000,- Kč ročně (včetně splátek úroků) 

- splácení úroků:  

• splácení: od měsíce následujícího po měsíci, ve kterém proběhlo první čerpání 



• splácení měsíčně z výše čerpaného úvěru vždy k poslednímu dni v měsíci, maximální 
výše splátky 1 000 000,- Kč ročně (včetně splátek jistiny).  

Skutečná doba čerpání úvěru je závislá na průběhu realizace stavby.  

Maximální výše splátek (jistiny + úroků) je 1 000 000 Kč ročně. 

- zajištění úvěru: bez zajištění, event. budoucími příjmy 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
Název CPV 

Poskytování úvěrů 66113000-5 

Zadávací lhůta 
Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, je stanovena zadavatelem 
na 5 měsíců. 

Zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentace je zveřejněna v souladu s § 48 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách na profilu zadavatele http://www.stavebnionline.cz/profil/pavlice. 

Lhůta pro podání nabídek, podání nabídek  
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání 
nabídek, je stanovena zadavatelem na 16 dnů a končí dne 12. 5. 2014 v 1115 hodin 
předáním obálek s nabídkami. 

Nabídky budou doručeny v uzavřené obálce zajištěné proti možnému rozlepení poštou nebo 
osobně do sídla zástupce zadavatele – STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r.o., Průběžná 48, 
370 04 České Budějovice, do ukončení lhůty pro podání nabídek, tj. do 16. 6. 2014 do 
900 hodin.  Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by 
nebyla podána. 

Otevírání obálek 

Otevírání obálek bude zahájeno ihned po skončení lhůty pro podání nabídek v sídle 
zástupce zadavatele – STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České 
Budějovice (zasedací místnost v přízemí).  

Vzhledem k tomu, že zadavatel zrušil předchozí zadávací řízení s obdobným předmětem 
podle § 84 odst. 1 písm. e), bude se při otevírání obálek řídit ustanovením § 71 odst. 6 písm. 
c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace a další požadavky zadavatele    

Kvalifikaci podle § 50 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách splní dodavatel, který 
prokáže splnění: 
a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 – předložením čestného prohlášení 

podle odst. 1 

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 – předložením dokladů dle písm. a) a b)  
- k písm. a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (výpis nesmí být ke dni podání nabídky 
starší 90 dnů); 

- k písm. b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 
rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky – licenci vztahující se k předmětu 
plnění, tj. příslušnou bankovní licenci. 



SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ se dle § 62 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. 
prokazuje předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude z řejmé, že dodavatel 
kvalifika ční předpoklady požadované zadavatelem spl ňuje.  Uchazeč, se kterým má být 
uzavřena smlouva podle § 82, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály 
nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této 
povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 82 odst. 4. 

Bližší informace o způsobu prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Kritéria pro hodnocení nabídek   

Kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena . 

Další podmínky pro zpracování nabídky  
� nabídka musí být podána v českém jazyce 
� další požadavky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci 

Práva zadavatele  
Zadavatel si vyhrazuje tato práva: 
� zadavatel uveřejní oznámení o vyloučení uchazeče podle § 60 odst. 2 a § 76 odst. 6 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách na profilu zadavatele. 
� zadavatel uveřejní oznámení o výběru nejvhodnější nabídky podle § 81 odst. 4 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách na profilu zadavatele. 

Zadávací řízení bylo zahájeno odesláním výzvy k podání nabídky ve zjednodušeném 
podlimitním řízení v souladu s § 38 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách vybraným 
dodavatelům dne 30. 5. 2014. 


		2014-05-30T12:10:16+0200
	Jaroslav Vítovec




